信用保証料補給金交付申請書

令和　　年　　月　　日

佐伯市長　冨髙　国子　殿

	申

込

人
	法人名
個人名又は

代表者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	法人設立
年月日
	西暦 明 大 昭 平 令
	本人
生年月日
	西暦 大 昭 平 令

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	事業所の所在地

又は住所
	℡（　　　　）　　－

	内

容
	金融機関
	(　　　　　　　　本店･支店)

	金額
	円
	借入期間
	年　　ヵ月

	資金名
	中小企業者振興資金　　小規模企業者振興資金

創業支援振興資金　　女性創業者支援振興資金

佐伯市中小企業振興条例第7条及び佐伯市中小企業振興資金融資規則第14条の規定により、信用保証料補給金の交付を受けたいので下記のとおり申請します。

なお、信用保証料補給金の受領その他一切の権限を、大分県信用保証協会に委託します。

記

1交付申請額　　大分県信用保証協会の定める信用保証料徴収規定により算出された信用保証料の全額に相当する額

※協会処理欄

	承諾日
	令和   年   月   日
	保証番号

	承諾金額
	千円